АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

 10.01.2022г.                                                                                                                           № 01-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об организации очного участия

в региональном этапе Всероссийской

олимпиады школьников

В соответствии со статьей 77 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказами

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской

олимпиады школьников», от 24 декабря 2021 года № 2054 «О проведении

регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории

Саратовской области в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям Общеобразовательных учреждений обеспечить

участие   обучающихся в региональном этапе Всероссийской олимпиады в

соответствии с графиком проведения регионального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2022 году

(Приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Н.К. Уханова

garantf1://70475694.0/
garantf1://70475694.0/

Приложение №1

к приказу управления образования

от 10.01.2022г. № 01 -ОД

График проведения

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в 2021-2022 году

№ Предмет
Дата

проведения
Участники

1 ОБЖ 20,21 января
Душутин Станислав, ученик 10 класса МОУ

СОШ№3.

2 Физика 22,24  января
Стриженко Владислав, ученик 10 класса МОУ

СОШ№3

3 Астрономия 26 января Медведев Иван, ученик МБОУ СОШ№8.

4 Экономика 28 января

Калинин Владислав, ученик 9 класса МОУ

СОШ№3, Зиновьев Леонид, ученик 11 класса

МОУ СОШ№3.

5 Экология 2,3 февраля

Гайдук Анна, Тутушкина Алина, Герасимова

София, ученицы 9 класса МОУ СОШ№1,

Морозов Глеб, ученик 9 класса МБОУ ООШ п.

Пригородный.

6 Математика 4, 5 февраля

Салдина Мария, ученица 10 класса МОУ

СОШ№3, Чесалин Иван, ученик 10 класса МОУ

СОШ№3.

7
География

10 февраля Гайдук Анна, ученица 9 класса МОУ СОШ№1.

8
Английский

язык
15,16 февраля

Салдина Мария, ученица 10 класса МОУ

СОШ№3,

Артемова Екатерина, ученица 9 класса МБОУ

СОШ№8.

9 Технология 17, 18 февраля
Душутин Станислав, ученик 10 класса МОУ

СОШ№3.

10 Немецкий язык 19,21 февраля

Аникина Екатерина, Петрова Виктория, Учаев

Владимир, Кожайкина Наталья, ученики 11

класса, ГБОУ СО «Санаторная школа интернат

г. Петровска» (по согласованию),

Чечеткина Дарья, ученица 11 класса, МБОУ

СОШ№2.

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П Р И К А З